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BILJETTEN FÖR ARBETSRESOR FRÅN VÄSTRA NYLAND TILL HUVUDSTADSREGIONEN

De västnyländska kommunerna Hangö, Ekenäs, Karis, Pojo, Ingå och Sjundeå har avtalat
med SJ Persontrafik för södra Finland, Oy Matkahuolto Ab, bussföretagen och
Huvudstadsregionens samarbetsdelegation om en fortsättning på systemet med
biljetter för arbetsresor på sträckan mellan västra Nyland och huvudstadsregionen

och användningen av anslutningsbiljetter på området för Huvudstadsregionens
samarbetsdelegation, i Helsingfors, Esbo och Vanda.

Bussbiljetten gäller för 44 resor och är giltig i 60 dygn. Biljetten representeras av ett laddbart
smart kort som är personligt och ger 20 % rabatt, beräknad på de priser som gäller för bussarnas
smart kort för 44 resor. På snabbturerna kan snabbturstillägg uppbäras. Även till dessa kan
anslutningsbiljetter till huvudstadsregionens kollektivtrafik köpas. Biljetter säljs på Oy
Matkahuoltos verksamhetspunkter i Helsingfors, Kyrkslätt och Karis.

Skillnaden i rabattprocenter mellan tåg- och bussbiljetter beror på att kommunen inte får statligt
understöd för stödande av tågbiljetter utan endast för bussbiljettsstöd och stöd av
anslutningstrafik.

Då den första biljetten för arbetsresor köps fylls ett inköpskvitto i på inköpsplatsen och
därtill bör identiteten bestyrkas (pass, identitetsbevis, körkort, FPA-kort försett
med fotografi).

En giltig biljett för arbetsresor från västra Nyland berättigar till anskaffning av en
anslutningsbiljett för förbindelsetrafik på området för Huvudstadsregionens
samarbetsdelegation, i Helsingfors, Esbo och Vanda. Detta innebär att en anslutningsbiljett, som är
giltig i Helsingfors, Esbo, Vanda eller på hela området för Huvudstadsregionens
samarbetsdelegation, kan köpas till samma pris som invånarna i kommunen eller på området erhåller
biljetten för.

För att få köpa en biljett för arbetsresor, giltig i tåg eller buss, till rabatterat pris, eller en
anslutningsbiljett för städernas kollektivtrafik på området för Huvudstadsregionens
samarbetsdelegation bör de som är bosatta i Sjundeå kommun då de första gången köper biljett
uppvisa ett hemortsbevis som beviljas av Sjundeå kommun. Ett dylikt bevis fås av
kanslisekreterare Marjaana Roine, tel. (09) 260 61 246, e-post: marjaana.roine@siuntio.fi.

 Tilläggsuppgifter om biljetter för arbetsresor från västra Nyland ges av:

Busstationer och Matkahuoltos ombud:

Lojo, tel. 0200 – 4012; 1,15 euro/samtal + lsa
Högfors, tel. (09) 225 5348
Nummela, tel. (09) 224 4124
Ekenäs, tel. 0200 – 4011; 1,15 euro/samtal +lsa.
Virkby,tel. 0100 – 4132; 0,98 euro/min +lsa.
Hangö, tel. 0200 – 4025; 1,15 euro/samtal +lsa.
Karis, tel. (019) 230 364
Ingå, tel. (09) 298 0932
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VÄSTRA NYLANDS REGIONBILJETT

VEM HÖR TILL OMRÅDET FÖR REGIONBILJETT?
Till området för regionbiljett hör Ingå, Karislojo, Sammatti, Sjundeå och Vichtis kommuner samt
Hangö, Lojo och Ekenäs städer. De övriga västnyländska kommunerna (Karis, Högfors, Nummi-Pusula
och Pojo) är med som s k destinationskommuner, fastän de inte tillsvidare anslutit sig till systemet
för regionbiljett. Invånarna i de kommuner som anslutit sig till avtalet för regionbiljett kan alltså
resa också till dessa kommuner med regionbiljett.

VAD AVSES MED REGIONBILJETT?
Regionbiljetten är personlig, den är giltig i 30 dagar och representeras av ett smart kort. Med
biljetten kan du resa så mycket du hinner i alla de bussar som trafikerar på ditt
regionbiljettsområde. Priset för regionbiljetten är 82 euro (med reservering för ändringar) i alla
kommuner på det aktuella området. I jämförelse med andra rabatterade biljetter sparar du enkelt
20 %, men även rabatter på över 50 % är möjliga. Den förmånliga biljettprodukten bjuder din egen
hemkommun, Södra-Finlands länsstyrelse, Oy Matkahuolto Ab och bussföretagen dig på.

VARIFRÅN KAN REGIONBILJETT KÖPAS? Oy
Matkahuolto Ab säljer biljetter i Virkby, Lojo, Nummela, Karis, Ekenäs och
Hangö. Då du köper din första biljett behöver du ett identitetsbevis.
Försäljningspunkten uppbär då också en kortavgift på 6,50 euro (med
reservering för ändringar). Nyladdningar kan du också göra i bussarna.
Invånare i Högfors och Nummi-Pusula kan tillsvidare inte köpa regionbiljetter.

www.seutulippu.com

ÖVRIGA BILJETTER
De som studerar i andra stadiets läroanstalter kan skaffa sig en regionbiljett för studerande.
Denna biljett kostar 43 euro.

http://www.seutulippu.com/

